

---

## **pachet materiale sanitare**

I.D.: 58830041

---

Data publicarii	14.07.21	Coduri CPV	44420000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 919,22 RON - 919,22 RON

---

Descriere: set lavoar cu picior 1x159,66= 159,66, vas wc Mondial scurgere laterala 2x147,05= 294,10 lei, rezervor wc semiinaltime 2x88,23= 176,46 lei, , racord apa 1/2- 60cm 4x13,86= 55,44, manson wc 2,x21,84= 43,68, baterie apa 2x67,22= 134,44, racord apa baterie 2x11,34= 22,68, scurgere rapida 2x 15,12= 30,24 lei

---